

List Referencyjny

POLON-ALFA S.A. jest wiodącym producentem systemów sygnalizacji pożarowej, sterowania automatyką przeciwpożarową oraz urządzeń do wykrywania i rozpoznawania promieniowania jonizującego. Podstawową branżą działania jest produkcja wyrobów elektronicznych, w tym także niezbędnych do tych wyrobów elementów mechanicznych i z tworzyw sztucznych. Produkowane produkty są projektowane w całości we własnym dziale konstrukcyjno-technologicznym z wykorzystaniem nowoczesnego oprogramowania narzędziowego. Postęp technologiczny ale przede wszystkim zadowolenie klienta z produktów wysokiej jakości jest naszym głównym celem działalności.

Z przyjemnością informujemy, że firma BitStream Sp. z o.o. jest naszym wieloletnim partnerem w zakresie dostaw urządzeń do transmisji danych. Firma Bitstream dostarcza rozwiązania charakteryzujące się dużą elastycznością. Potrafi, zgodnie z naszymi wytycznymi, dokonać niezbędnych modyfikacji urządzeń usprawniających działanie naszych systemów.

Z wielu rozwiązań przez nas stosowanych na szczególną uwagę zasługuje urządzenie MTI-63, podwójny konwerter RS-485 na światłowód z opcją oszczędzania energii który znajduje zastosowanie w naszych systemach sygnalizacji pożarowej. Bezpieczeństwo jest dla nas kluczowe a MTI-64, daje możliwość wykorzystania protokołu bezpieczeństwa IEEE 802.1ae MACSec, który oprócz szyfrowania danych posiada również funkcję integralności danych, która umożliwia wykrywanie zdarzeń polegających na wprowadzaniu do sieci fałszywych danych podczas prób ataków hakerów typu "man in the middle". MACsec umożliwia również zapewnienie samej funkcji integralności danych bez ich szyfrowania.

Firma BitStream wykazała się profesjonalnym wsparciem technicznym, elastycznością w realizacji innowacyjnych projektów pod klucz jak również terminowością dostaw urządzeń. Wysoka jakość, bezawaryjność i doskonała funkcjonalność to cechy urządzeń produkcji BitStream.

Rekomendujemy firmę BitStream jako solidnego i rzetelnego partnera technologicznego w zakresie dostaw profesjonalnych urządzeń do transmisji danych.

POLON-ALFA S.A.

ul. Glinki 155
85-861 BYDGOSZCZ
NIP 554-03-11-901 (8)

Główny Konstruktor
Mariusz Sowiński**POLON-ALFA S.A.**